
Продажа

1-к.квартира, 36 м², 11/15 эт.

Домодедово, мкр. Западный

мкр Западный, ул Лунная, д 5, к 1

 руб. 4 300 000



Продается 1 ком.квартира в новом кирпичном
доме , 11/15 эт., 36 кв.м., кухня 8, комната 16 кв.м.,
сделан хороший ремонт, большая просторная
лоджия с видом на двор. Санузел разделен.
Остается вся мебель.1 взрослый собственник.
Никто не прописан.Быстрый выход на сделку,
квартира без обременений. Помощь в
одобрении ипотеки по партнерским
программам ведущих банков. Полное
юридическое сопровождение сделки. Звоните
прямо сейчас, записывайтесь на просмотр



Количество комнат: 1 Общая площадь: 36 м²
Жилая площадь: 16 м² Площадь кухни: 8 м²
Этаж: 11 Этажей в доме: 15
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: хороший Состояние объекта: отличное
Наличие мебели: да Вид из окон: во двор
Тип дома: кирпичный




